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73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 74 m2,

STARGARD, OS. PYRZYCKIE

Cena 245 000 zł

Ładne, całkowicie wyremontowane mieszkanie 3-pokojowe z dużym, słonecznym balkonem, położone na II
piętrze ocieplonego bloku na Os. Pyrzyckim w Stargardzie. Lokal powstał przez przerobienie mieszkania 4-
pokojowego i składa się z dużego salonu, 2 sypialni (jedna z bocznym wejściem z salonu), kuchni z jadalnią
(powstała przez przerobienie pokoju), łazienki z wc i przedpokoju o łącznej pow. użytkowej 74 m.kw. Mieszkanie
po remoncie, znakomicie utrzymane. Ściany gładzone i malowane, na podłodze panele i terakota, okna PCV,
nowe drzwi wewnętrzne. Łazienka z wc w glazurze i terakocie, z wanno-kabiną. Przedpokój w zabudowie.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Miesięczne opłaty do zarządcy około 500 złotych łącznie z wodą i c.o.
Istnieje możliwość pozostawienia pełnego widocznego na zdjęciach umeblowania i wyposażenia (z wyłączeniem
kilku przedmiotów). Termin wydania do ustalenia. Przy bloku znajduje się duży parking, w sąsiedztwie szkoła,
przedszkole, market, kościół, apteka, plac zabaw, przystanek MZK. Polecam, to bardzo ciekawa oferta.

Cena 245 000,00 PLN Symbol 3153/ARM/OMS

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Powierzchnia całkowita 74,00 m²

Powierzchnia użytkowa 74,00 m² Cena za m2 3 310,81 PLN

Rodzaj mieszkania TYPOWE Komórka lokatorska JEST

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Czynsz ofertowy 500,00 PLN Miejscowość STARGARD
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Dzielnica - osiedle OS. PYRZYCKIE Ulica Niepodległości

Położenie MIASTO Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni POŁĄCZONA Z JADALNIĄ, Z
OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica CZĘŚC. PODPIWNICZ.

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Nr Licencji 3663

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


